
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 86561-2012 z dnia 2012-04-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą do siedzib zamawiającego i rozładunkiem przez wykonawcę

w siedzibach zamawiającego, tj. al. IX Wieków Kielc 3 oraz ul. Sienkiewicza 63 (wejście główne od ul. Wspólnej 4)

w Kielcach, w...

Termin składania ofert: 2012-05-07

Kielce: Dostawa materiałów eksploatacyjnych i akcesoriów do urządzeń

komputerowych

Numer ogłoszenia: 289958 - 2012; data zamieszczenia: 07.08.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 86561 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265,

3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa materiałów eksploatacyjnych i akcesoriów do

urządzeń komputerowych.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą do siedzib

zamawiającego i rozładunkiem przez wykonawcę w siedzibach zamawiającego, tj. al. IX Wieków Kielc 3 oraz ul.

Sienkiewicza 63 (wejście główne od ul. Wspólnej 4) w Kielcach, w miejscach wskazanych przez zamawiającego,

materiałów eksploatacyjnych i akcesoriów do urządzeń komputerowych. 2. Zamawiający zainteresowany jest

zakupem materiałów eksploatacyjnych o najwyŜszej jakości, zapewniających bezawaryjną pracę sprzętu..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.12.51.10-5, 30.19.21.13-6, 30.12.42.00-6, 30.12.43.00-7,

30.23.43.00-1, 30.23.44.00-2, 30.23.74.10-6, 30.23.74.60-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=28...

1 z 2



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: -ze środkow EFRR w ramach RPOWŚ na lata 2007 - 2013; -w ramach POKL, Projekt:

Perspektywy RSI Świętokrzyskie (III Etap), Realizowany w latach 1.08.2010 do 30.06.2012; -w ramach POKL,

Projekt: Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w

obszarach o duŜym potencjale wzrostu, Realizowany w latach 1.09.2011 do 30.06.2013..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.08.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 4.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Biuro Market Leszek Kulina Spółka Jawna, ul. Zagórska 118, 25-346 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 296460,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 302594,02

Oferta z najniŜszą ceną: 205321,44 / Oferta z najwyŜszą ceną: 302594,02

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=28...

2 z 2


